



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Novela zákona o vysokých školách[image: ]
	



	
		
Novela zákona o vysokých školách

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			SMUTNÁ, Veronika. Novela zákona o vysokých školách. 2016.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@proceedings{1356146,
   author = {Smutná, Veronika},
   keywords = {Act on Higher Education; act No. 137/2016 Coll.; Quality Assurance; Administrative Proceedings Code},
   language = {cze},
   title = {Novela zákona o vysokých školách},
   url = {http://novelazvs.law.muni.cz/content/cs/lonsky-rocnik/titulni-strana/},
   year = {2016}
}



				TY  - CONF
ID  - 1356146
AU  - Smutná, Veronika
PY  - 2016
TI  - Novela zákona o vysokých školách
KW  - Act on Higher Education
KW  - act No. 137/2016 Coll.
KW  - Quality Assurance
KW  - Administrative Proceedings Code
UR  - http://novelazvs.law.muni.cz/content/cs/lonsky-rocnik/titulni-strana/
N2  - Konference je realizována v reakci na přijetí zákona č. 137/2016 Sb., který je dosud největší novelou současného zákona o vysokých školách, a který nabývá účinnosti k 1. září 2016. Jejím cílem je poskytnout akademické veřejnosti, zejména pak zástupcům vedení vysokých škol a fakult, informace o nejdůležitějších dopadech novely, a to zejména v oblasti právní a v oblasti zajišťování kvality vysokoškolského vzdělávání.
ER  - 



				SMUTNÁ, Veronika. \textit{Novela zákona o vysokých školách}. 2016.

				



			Základní údaje
	Originální název	Novela zákona o vysokých školách
	Název česky	Novela zákona o vysokých školách
	Název anglicky	Higher Education Act Amendment
	Autoři	SMUTNÁ, Veronika.
	Vydání	 2016. 


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Uspořádání konference
	Obor	50500 5.5 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	WWW	 Web konference
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	Klíčová slova česky	Zákon o vysokých školách; zákon č. 137/2016 Sb.; zajišťování kvality; správní řád
	Klíčová slova anglicky	Act on Higher Education; act No. 137/2016 Coll.; Quality Assurance; Administrative Proceedings Code
	Štítky	novela zákona o vysokých školách, Zákon o vysokých školách
	Změnil	Změnila: JUDr. Veronika Smutná, Ph.D., učo 108125. Změněno: 9. 10. 2017 16:45.

	Anotace
	Konference je realizována v reakci na přijetí zákona č. 137/2016 Sb., který je dosud největší novelou současného zákona o vysokých školách, a který nabývá účinnosti k 1. září 2016. Jejím cílem je poskytnout akademické veřejnosti, zejména pak zástupcům vedení vysokých škol a fakult, informace o nejdůležitějších dopadech novely, a to zejména v oblasti právní a v oblasti zajišťování kvality vysokoškolského vzdělávání.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 01:19



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 01:19
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










